
UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 154 135 398,89 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 133 134 533,89 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 21 000 865,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok w wysokości: 159 596 706,29 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 121 069 313,39 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 38 527 392,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 2 ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3”;; 

4) § 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się deficyt budżetu w wysokości 5 461 307,40 zł., który zostanie sfinansowany 
z przychodów z tytułu: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 218 540,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 242.767,40zł.”; 

5) § 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 10 239 080,64 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów 4 777 773,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

6) § 9 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -4 032,00

75011 -4 032,00

2010 -4 032,00

758 -25 551 456,36

75802 -25 551 456,36

2750 -29 997,04

2920 -25 521 459,32

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

852 -3 518,00

85295 -3 518,00

2007 -3 518,00

855 0,00

85501 0,00

0920 0,00

0940 0,00

-25 559 006,36

-3 518,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

1 312 582,67 0,00 1 308 550,67

257 295,67 0,00 253 263,67

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Różne rozliczenia

257 260,00 0,00 253 228,00

25 615 244,36 25 551 456,36 25 615 244,36

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

25 551 456,36 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 29 997,04 0,00 0,00

25 521 459,32 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00 25 521 459,32 25 521 459,32

0,00 25 521 459,32 25 521 459,32

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

0,00 29 997,04 29 997,04

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 29 997,04 29 997,04

2 150 972,21 3 518,00 2 150 972,21

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

8 320,21 3 518,00 8 320,21

3 908,21 3 518,00 3 908,21

Rodzina

Wpływy z pozostałych odsetek

8 355 060,00 110 000,00 8 465 060,00

Świadczenie wychowawcze 18 000,00 110 000,00 128 000,00

3 000,00 30 000,00 33 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

bieżące razem:

15 000,00 80 000,00 95 000,00

133 028 565,89 25 664 974,36 133 134 533,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 962,24 3 518,00 287 962,24

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/86/2025

Rady Gminy Obrowo

z dnia 17 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

-25 559 006,36

-3 518,00

21 000 865,000,00

0,00 14 482 600,00

25 664 974,36 154 135 398,89

3 518,00 14 770 562,24

majątkowe razem: 21 000 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 482 600,00

Ogółem: 154 029 430,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 770 562,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 353 620,03 13 964 237,03 13 158 150,03 10 790 100,00 2 368 050,03 0,00 750 800,00 55 287,00 0,00 0,00 389 383,00 389 383,00 0,00 0,00

-4 032,00 -4 032,00 -4 032,00 -4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 767,40 69 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 937,50 0,00 0,00 172 829,90 172 829,90 0,00 0,00

14 592 355,43 14 030 142,53 13 154 118,03 10 786 068,00 2 368 050,03 0,00 750 800,00 125 224,50 0,00 0,00 562 212,90 562 212,90 0,00 0,00

420 449,99 420 449,99 420 449,99 384 600,00 35 849,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 032,00 -4 032,00 -4 032,00 -4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 417,99 416 417,99 416 417,99 380 568,00 35 849,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 700,00 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 032,00 -4 032,00 -4 032,00 -4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 668,00 50 668,00 50 668,00 50 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 270,00 556 887,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 201 600,00 55 287,00 0,00 0,00 199 383,00 199 383,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 767,40 69 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 937,50 0,00 0,00 172 829,90 172 829,90 0,00 0,00

999 037,40 626 824,50 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 201 600,00 125 224,50 0,00 0,00 372 212,90 372 212,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 430,41 9 430,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 430,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 430,41 9 430,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 430,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,09 2 070,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,09 2 070,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 855,34 33 855,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 855,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 998,34 42 998,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 998,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 853,68 76 853,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 853,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 431,66 7 431,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 431,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 438,66 9 438,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 438,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 870,32 16 870,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 870,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 480,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172 829,90

372 212,90

0,00

0,00

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

199 383,00

0,00

172 829,90

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4707

4309

4307

4219

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

750

75095

75011

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4217

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/86/2025

Rady Gminy Obrowo

z dnia 17 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 1



2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 494,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 494,06 163 494,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 720,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 720,52 141 720,52 0,00 0,00

305 214,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 214,58 305 214,58 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 888,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 888,94 35 888,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 109,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 109,38 31 109,38 0,00 0,00

66 998,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 998,32 66 998,32 0,00 0,00

66 655 807,03 58 206 927,03 52 888 770,00 41 975 999,00 10 912 771,00 3 508 000,00 1 646 390,00 163 767,03 0,00 0,00 8 448 880,00 8 448 880,00 0,00 0,00

-162,33 -162,33 -162,33 -162,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,33 162,33 162,33 162,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 655 807,03 58 206 927,03 52 888 770,00 41 975 999,00 10 912 771,00 3 508 000,00 1 646 390,00 163 767,03 0,00 0,00 8 448 880,00 8 448 880,00 0,00 0,00

37 050 432,03 33 641 552,03 31 857 785,00 28 152 882,00 3 704 903,00 450 000,00 1 170 000,00 163 767,03 0,00 0,00 3 408 880,00 3 408 880,00 0,00 0,00

-162,33 -162,33 -162,33 -162,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,33 162,33 162,33 162,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 050 432,03 33 641 552,03 31 857 785,00 28 152 882,00 3 704 903,00 450 000,00 1 170 000,00 163 767,03 0,00 0,00 3 408 880,00 3 408 880,00 0,00 0,00

36 164,60 36 164,60 36 164,60 36 164,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-162,33 -162,33 -162,33 -162,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 002,27 36 002,27 36 002,27 36 002,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,40 187,40 187,40 187,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,33 162,33 162,33 162,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,73 349,73 349,73 349,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 239 181,00 9 339 181,00 1 588 529,00 1 157 526,00 431 003,00 432 000,00 7 318 652,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 349 181,00 9 449 181,00 1 698 529,00 1 157 526,00 541 003,00 432 000,00 7 318 652,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

8 472 215,00 8 472 215,00 1 154 563,00 991 326,00 163 237,00 0,00 7 317 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 582 215,00 8 582 215,00 1 264 563,00 991 326,00 273 237,00 0,00 7 317 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 247 970,89 120 893 407,89 94 101 372,03 57 328 449,00 36 772 923,03 11 682 074,00 10 839 074,00 260 887,86 0,00 4 010 000,00 38 354 563,00 38 354 563,00 0,00 0,00

-4 194,33 -4 194,33 -4 194,33 -4 194,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 408 263,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 708 880,00

0,00

7 708 880,00

2 708 880,00

66 998,32

7 708 880,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

35 888,94

0,00

31 109,38

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

305 214,58

163 494,06

0,00

141 720,52

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Rodzina

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85502

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4850

4750

80101

6059

801

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

6057

4709

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 2



352 929,73 180 099,83 110 162,33 162,33 110 000,00 0,00 0,00 69 937,50 0,00 0,00 172 829,90 172 829,90 0,00 0,00

159 596 706,29 121 069 313,39 94 207 340,03 57 324 417,00 36 882 923,03 11 682 074,00 10 839 074,00 330 825,36 0,00 4 010 000,00 38 527 392,90 38 527 392,90 0,00 0,00

172 829,90

16 581 092,90po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 695 500,00 0,00

01043 2 100 000,00 0,00

6050 2 050 000,00 0,00

150 000,00 0,00

320 000,00 0,00

550 000,00 0,00

300 000,00 0,00

350 000,00 0,00

80 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01044 7 595 500,00 0,00

6050 1 995 500,00 0,00

368 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

777 500,00 0,00

90 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 695 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 100 000,00

2 050 000,00

150 000,00

320 000,00

550 000,00

300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociagu w miejscowości Silno - Obory - Smogorzewiec

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Obrowo

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Kawęczyn - Smogorzewiec

Budowa strefowej pompowni wody pitnej wraz ze zbiornikiem retencyjnym w
miejscowości Obrowo

Budowa wodociągu w miejscowości Stajenczynki

Budowa zbiornika retencyjnego wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia w
miejscowości Silno

Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz ze studnią głębinową w
miejscowości Dobrzejewice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Obrowo

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Silno - etap III

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo - etap IV

350 000,00

50 000,00

80 000,00

300 000,00

50 000,00

7 595 500,00

1 995 500,00

368 000,00

150 000,00

150 000,00

777 500,00

90 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo (ulica Kwiatowa i
przyległe)  

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zębówiec 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/86/2025

Rady Gminy Obrowo

z dnia 17 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 1



210 000,00 0,00

100 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6057 3 754 683,00 0,00

2 048 000,00 0,00

1 706 683,00 0,00

6059 1 845 317,00 0,00

952 000,00 0,00

893 317,00 0,00

600 12 905 450,00 0,00

60014 460 000,00 0,00

6300 460 000,00 0,00

460 000,00 0,00

60016 12 115 450,00 0,00

6050 8 440 450,00 0,00

800 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00

1 946 500,00 0,00

1 980 000,00 0,00

613 950,00 0,00

6060 525 000,00 0,00

150 000,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 0,00

15 000,00 0,00

300 000,00 0,00

210 000,00

100 000,00

150 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejsowości Obory

Budowa kanalizacji w miejscowościach Osiek nad Wisłą - Dzikowo

Budowa kanalizacji w miejscowościach Osiek nad Wisłą - Stajenczynki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo - etap III

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z
rozbudową stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo - etap III

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z
rozbudową stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 2040C Zębówiec - Skrzypkowo - Krzykomy w
km od 0+850 do km 5+475

3 754 683,00

2 048 000,00

1 706 683,00

1 845 317,00

952 000,00

893 317,00

12 905 450,00

460 000,00

460 000,00

460 000,00

12 115 450,00

8 440 450,00

800 000,00

2 000 000,00

1 100 000,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Skrzypkowo

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Modernizacja sieci dróg na terenie gminy Obrowo

Przebudowa drogi gminnej nr 101002C w m. Głogowo - km 0+206,28- 1+196,28

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 101014C w miejscowości Sąsieczno (ul.
Leśna)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika

Zakup kosiarki bijakowej

Zakup przyczepy

Zakup rębaka spalinowego

Zakup równiarki

1 946 500,00

1 980 000,00

613 950,00

525 000,00

150 000,00

10 000,00

50 000,00

15 000,00

300 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 2



6370 3 150 000,00 0,00

3 150 000,00 0,00

60095 330 000,00 0,00

6050 330 000,00 0,00

30 000,00 0,00

40 000,00 0,00

80 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80 000,00 0,00

700 780 000,00 0,00

70005 780 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

6060 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

750 389 383,00 172 829,90

75023 190 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

75095 199 383,00 172 829,90

6057 163 494,06 141 720,52

163 494,06 141 720,52

6059 35 888,94 31 109,38

35 888,94 31 109,38

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 150 000,00

3 150 000,00

330 000,00

330 000,00

30 000,00

40 000,00

Modernizacja sieci dróg na terenie gminy Obrowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu w miejscowości Dobrzejewice - opracowanie dokumentacji 

Budowa przystanków autobusowych na terenie Gminy Obrowo

Modernizacja chodnika w miejscowości Obrowo

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Obrowo ul. Sadowa - budowa
chodnika

Zakup wiaty rowerowej wraz z montażem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie budynku komunalnego w Osieku nad Wisłą do potrzeb osób
niepełnosprawnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego

Administracja publiczna

80 000,00

100 000,00

80 000,00

780 000,00

780 000,00

80 000,00

80 000,00

700 000,00

700 000,00

562 212,90

190 000,00

150 000,00

100 000,00

50 000,00

40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja schodów zewnętrznych wraz z pochylnią do budynku Urzędu
Gminy w Obrowie

Wykonanie odwodnienia budynku Urzędu Gminy w Obrowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kopertownicy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

40 000,00

372 212,90

305 214,58

305 214,58

66 998,32

66 998,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 3



754 1 220 000,00 0,00

75404 50 000,00 0,00

6170 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

75412 1 170 000,00 0,00

6050 1 090 000,00 0,00

90 000,00 0,00

50 000,00 0,00

780 000,00 0,00

120 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

801 8 448 880,00 0,00

80101 3 408 880,00 0,00

6050 700 000,00 0,00

140 000,00 0,00

330 000,00 0,00

60 000,00 0,00

170 000,00 0,00

6057 2 203 335,00 0,00

2 203 335,00 0,00

6059 505 545,00 0,00

505 545,00 0,00

80104 5 000 000,00 0,00

6057 4 225 500,00 0,00

4 225 500,00 0,00

6059 774 500,00 0,00

Wymiana ogrzewania w budynku Zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Terrmomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Terrmomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu przedszkolno - żłobkowego w Obrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000 000,00

4 225 500,00

4 225 500,00

774 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 

1 220 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1 170 000,00

1 090 000,00

90 000,00

50 000,00

780 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku OSP Osiek nad Wisła wraz z zagospodarowaniem
terenu

Rozbudowa budynku remizy w miejscowości Łążynek 

Termomodernizacja budynku OSP w Zawałach

Zagospodarowanie terenu przy OSP Dobrzejewice

Zagospodarowanie terenu przy OSP Szembekowo

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na powiększenie terenu przy OSP Kawęczyn

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym przy Szkole
Podstawowej w Łążynie

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Brzozówce

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach

120 000,00

50 000,00

80 000,00

80 000,00

8 448 880,00

3 408 880,00

700 000,00

140 000,00

330 000,00

60 000,00

170 000,00

2 203 335,00

2 203 335,00

505 545,00

505 545,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 4



774 500,00 0,00

80132 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

851 50 000,00 0,00

85195 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

852 450 000,00 0,00

85295 450 000,00 0,00

6050 450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

855 1 900 000,00 0,00

85516 1 900 000,00 0,00

6057 1 485 000,00 0,00

1 485 000,00 0,00

6059 415 000,00 0,00

415 000,00 0,00

900 565 350,00 0,00

90002 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90004 98 400,00 0,00

6050 98 400,00 0,00

98 400,00 0,00

90006 25 000,00 0,00

6230 25 000,00 0,00

Budowa kompleksu przedszkolno - żłobkowego w Obrowie

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Szkoły Muzycznej w Osieku nad Wisłą - dokumentacja projektowa

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

774 500,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ośrodka zdrowia wraz z punktem bibliotecznym w miejscowości
Dobrzejewice

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Obrowie 

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu przedszkolno - żłobkowego w Obrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu przedszkolno - żłobkowego w Obrowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

450 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 485 000,00

1 485 000,00

415 000,00

415 000,00

565 350,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

98 400,00

98 400,00

98 400,00

25 000,00

Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
miejscowości Dobrzejewice

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja parku w miejscowości Łążyn

Ochrona gleby i wód podziemnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 5



25 000,00 0,00

90015 381 950,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

151 400,00 0,00

48 600,00 0,00

6370 181 950,00 0,00

181 950,00 0,00

921 580 000,00 0,00

92105 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

60 000,00 0,00

10 000,00 0,00

92109 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

80 000,00 0,00

70 000,00 0,00

92120 300 000,00 0,00

6570 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

92195 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

926 1 370 000,00 0,00

92601 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

92695 1 270 000,00 0,00

Budowa miejsc rekreacji i aktywności dzieci i młodzieży

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacje na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia - punkty świetlne na terenie gminy

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Obrowo

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Obrowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

25 000,00

381 950,00

200 000,00

151 400,00

48 600,00

181 950,00

181 950,00

580 000,00

70 000,00

70 000,00

60 000,00

10 000,00

150 000,00

150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku w Silnie na cele społeczno - integracyjne - dokumentacja
projektowa

Utworzenie Izby Pamięci w zabytkowym drewnianym budynku w Osieku nad
Wisłą

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzikowo

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Zębowie - dokumentacja
projektowa

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Prace konserwatorskie i reastauratorskie presbiterium parafii Rzymsko -
Katolickiej pw. Św. Apostoła Piotra i Pawła w Łążynie II

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Obrowie

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

80 000,00

70 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

1 370 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

1 270 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 6



6050 270 000,00 0,00

40 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6057 597 680,00 0,00

597 680,00 0,00

6059 402 320,00 0,00

402 320,00 0,00

38 354 563,00 172 829,90

30 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00

597 680,00

597 680,00

402 320,00

402 320,00

38 527 392,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dobrzejewice - staw

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w miejscowości Osiek nad Wisłą

Zagospodarowanie terenu przy stacji PKP w Obrowie

Zagospodarowanie terenu przy Wiśle w Stajenczynkach wraz z punktem
widokowym

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Osiek nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja stawu i stworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie wokół
stawu przy Alei Lipowej w miejscowości Obrowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja stawu i stworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie wokół
stawu przy Alei Lipowej w miejscowości Obrowo

Razem

270 000,00

40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 7



w złotych

Treść Klasyfikacja&#10§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 242 767,40

2 9 996 313,24

Rozchody ogółem: 4 777 773,24

1 675 469,00

2 2 300 000,00

3 802 304,24

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 10 239 080,64

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/86/2025

Rady Gminy Obrowo

z dnia 17 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 257 260,00 -4 032,00 253 228,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 257 260,00 -4 032,00 253 228,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 257 260,00 -4 032,00 253 228,00 
Razem 9 421 446,00 -4 032,00 9 417 414,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 257 260,00 -4 032,00 253 228,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 257 260,00 -4 032,00 253 228,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 217,00 -4 032,00 31 185,00 

Razem 9 421 446,00 -4 032,00 9 417 414,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/86/2025 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 105 968,00 zł do kwoty 
154 135 398,89 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 105 968,00 zł do kwoty 133 134 533,89 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” wprowadza się dochody w kwocie 
25 521 459,32 zł – zmiana klasyfikacji budżetowej; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” wprowadza się dochody 
w kwocie 29 997,04 zł – zmiana klasyfikacji budżetowej; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Wpływy 
z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 30 000,00 zł – zwrot odsetek od nienależnie pobranych 
świadczeń; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 80 000,00 zł – zwrot nienależnie pobranych 
świadczeń; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” (dotyczy 
zadania sprawy obywatelskie) zmniejsza się dochody o 4 032,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko 
– Pomorskiego znak WFB.I.3120.1.34.2025 z dnia 6 lutego 2025r. w sprawie ostatecznych kwot dotacji na 
rok 2025; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” zmniejsza się dochody 
o 29 997,04 zł – zmiana klasyfikacji budżetowej; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zmniejsza się dochody 
o 25 521 459,32 zł – zmiana klasyfikacji budżetowej; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 154 029 430,89 105 968,00 154 135 398,89 
dochody bieżące, w tym: 133 028 565,89 105 968,00 133 134 533,89 

Administracja publiczna 1 312 582,67 -4 032,00 1 308 550,67 
Rodzina 8 355 060,00 110 000,00 8 465 060,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 348 735,40 zł do kwoty 
159 596 706,29 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 175 905,50 zł do kwoty 121 069 313,39 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 172 829,90 zł do kwoty 38 527 392,90 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 11 500,50 zł do kwoty 81 500,50 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 1



○w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd biez.” wprowadza się wydatki w kwocie 11 500,50 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 52 437,00 zł do kwoty 173 724,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd biez.” zwiększa się wydatki o 52 437,00 zł do kwoty 
93 724,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do 
kwoty 20 000,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd biez.” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 
20 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się wydatki o 162,33 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zwrot 
dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” zwiększa 
się wydatki o 80 000,00 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Pozostałe odsetki” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł – zwrot odsetek od nienależnie pobranych 
świadczeń; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania sprawy obywatelskie) zmniejsza się wydatki o 4 032,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 
Ukraina) zmniejsza się wydatki o 162,33 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 172 829,90 zł do kwoty 372 212,90 zł, 
w tym: 

○w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd” zwiększa się wydatki o 172 829,90 zł do kwoty 
372 212,90 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 159 247 970,89 348 735,40 159 596 706,29 
wydatki bieżące, w tym: 120 893 407,89 175 905,50 121 069 313,39 

Administracja publiczna 13 964 237,03 65 905,50 14 030 142,53 
Rodzina 9 339 181,00 110 000,00 9 449 181,00 

wydatki majątkowe, w tym: 38 354 563,00 172 829,90 38 527 392,90 
Administracja publiczna 389 383,00 172 829,90 562 212,90 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 242 767,40 zł do kwoty 
10 239 080,64 zł, w tym: 

●wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków” (dotyczy zadania Cyberbezpieczny Samorząd) przychody 
w kwocie 242 767,40 zł – środki otrzymane i niewydatkowane w roku 2024. 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 0,00 242 767,40 242 767,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 2



określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Obrowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 63 788,00 0,00 63 788,00 
 80101  Szkoły podstawowe 36 352,00 0,00 36 352,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 164,60 -162,33 36 002,27 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 187,40 162,33 349,73 
Razem 63 803,67 0,00 63 803,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA85BE9-294B-4808-B454-446FF9F8F5A5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 4
	zm. lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie




